Si oppo- nit pãm esse mor- tuũ quis pbat.

Si pãm religionem intrauit

sine curatore: scdm gl. [Hereditati
 vari] Idē in legato singulari. in au-
 ten. vt lice. ma. z auie. §. i. colla. viij.
 [Restitutionis auxilio] ptra repu-
 diationē nō ptra patrē. Nec ob. §. q
 et ad quos. l. fi. scdm gl. §. Similiq
 mō. [Et ad filiū] mirū est. qz si filiū
 agnouisset: nō haberet vsumfructū
 sed hoc contingit ppter identitatē
 psonay [Suscipiat] fallit. §. de col-
 la. auē. quod locū [Etia filioy] in a-
 gēdo. sed defendendo pōt solus: ex-
 tra de rescrip. c. edoceri. [Cōsens]
 Sed an tenet satisfidare? Gl. dicit q
 non/nec de rato/nec de iudicato solu-
 uendo/si agat vel defendat v̄ legiti-
 mus administrator. sec⁹ si v̄ extra-
 neus. Sic intelligit. ff. q̄ satisfida. co-
 gun. si filius. §. de admī. tu. l. fi. §. de
 fensionē. Tu dic q cū cōsensus filij
 sit necessarius. si appareat de cōsen-
 su. non cauet de rato. alias sic. ff. de
 procura. non solū. §. si pf. In causōe
 iudicatū solui tenere glo. z in illa so-
 lū loquit. Et dy. extra d̄ reg. iu. c. ra-
 tu. l. i. vi. Et dic de p̄sensu filij qd̄ di-
 cif de p̄sensu filie. ff. solu. matri. l. ij.
 §. voluntatē. Quid si p̄mittat ex-
 ercitiuz actionis filio? Dic q̄ pōtyt
 notat. ff. de iudi. l. si longi⁹. [Detra-
 ctū es alienū]. ff. de verb. sig. l. substi-
 gnatū. Sed improprie. als totū p̄ti-
 net. ff. ad trebe. l. cogi. [Vendū dare]
 ff. de v̄. in pos. mit. l. i. §. diminutio
 ff. de peti. heredi. diu⁹. [Lōpellā]
 z si hoc casu p̄putat ptra. l. cū opz §.
 non aut. §. §. primo. Sed hic specta-
 le. [Meret]. ff. de usufruct. sed si qd̄
 §. mancipioy. [Reuerētia] secus in
 matre supra de sc̄dis nuptijs. l. hac
 edictali. §. his aliud. [Ab usufructu-
 arijs] sunt et alij casus quibus vsu-
 fructuarius excusat. ff. qui mo. vsu-
 fruct. amit. si usufructuarius §. fina.
 [Utraz parte] id est altera Nec ob-
 stat supra de alen. liber. l. ij. [Extra
 memoratas] vel similes. vt p̄ redē-
 ptione sua vel filij. vt supra de sacro-
 san. ecclesia. l. sanctimus. [Nec testa-
 ri] supra qui testamen. facere. pos. l.

nemo. Dic. ibi. [Ultra voluntatem]
 ergo cū volūtate possunt: scdm glo.
 et doc. Sed non testari: vt dixi in. l.
 nemo. [Licentia concedēda] Quid
 si iurauit? Glo. querit sed non respō-
 det. Dic q nō tenet alienatio in pre-
 iudiciū patris: extra de iure iur. c. cū
 contingat. et dixi. §. e. necessitate.
 [Assignare] nec pign⁹ remittere: se-
 cū dū glo. [Iuueniles] Idē si non ef-
 fet iuuenis: scdm glo. [Homine ei⁹]
 supra d̄ iur. delib. si infātī. [Quado
 leuerit] concor. ff. de noua. si pupill⁹
 [Hereditatē] in preiudiciū patris.
 alias cōtra. ff. de minoz. l. ait p̄tor.
 §. restitutus supra si sepius in inte-
 restitu. pe. l. ij. [Necesse habeat]. ff.
 de nouatio. si stichū. §. si quis ita. de
 usufruct. ticio cū mouetur.